
PČ Typ Kód Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PŠC

7 K 122252204

Online PSČ

313,350 116,60 36 536,61 es Urs 2021 01

PSČ

W

8 K 132251101

313,350

55,400 428,00 23 711,20 cs Urs 2021 01

Online PSČ

PSč

W 55,400

9 K 162751117 231,150 145,00 33 516,75 es Urs 2021 01

Online pse

PSČ

vy omice
W
W
W

10 M 10364101
Online PŠC
W
W

11 K 167151101

68,800
-206,400
368,750
231,150

123,840 380,00

68,800
123,840

68,800 129,40

Online PSČ

Popis MJ
ř'óznamKa k sôu»m cen:
1. Cenyjsou určeny:
a) pm vytmán/ obrub, obmbn/ků nebo kra/n/ků jakéhokoliv druhu a
ve//ko$ti uložených vjakémkoliv loži popř. is opěrami a
vyspámvaných jakýmko/iv materiálem,
b) pro obruby z d/ažebn/ch kostek uložených vjedné 1Mě.
2. V cenách nejsou mpočteny náklady na popř. nutné oč/štěn/:
a) výtmaných obrubn/ků nebo kmjn/ků, které se oceňuje cenami
souboru cen 979 O . - . . Očištěnl vyboumných obrubníků, km/n/ků,
desek nebo d//ců části C 01 tohoto ceníku,
b) vytmäňých d/ažebn/ch kostek, ktené se oceňu// cenami souboru
cen 979 07-11 Oč/štěn/ vybouraných d/ažebn/ch kostek části C 01
tohoto cen/ku.
3. Yýtmán/ obrub dvou Nd kostek se oceňuje jako dvojnásobné
množstvl vytnhánl obrub zjedné řády kostek.
4. Pňsim/stěn/ yyboumných obmb, krajníků nebo d/ažebn/ch kostek
včetně mateňá/u z lože a spár na vzdálenost pneš 3 m se oceňuje
cenami soubonů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a
vybouraných hmot.

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti l přes 100 do m3
500 m3
h#ps://podminW.uw.cz/item/G URS 2021 01/122252204
Pomámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro vykopávky:
a) p/¶'kopů pm silnice, dálnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky pňkopů
pmváděny samostatně,
b) v zemn/c/ch na suchu, jestliže Bto zemn/hy pNmo souvise// s
odkopávkami nebo prokopávkami pm spodnl stavbu silnic a dálnic.
2. V cenách jsou započtenyi náklady na pNm/stěn/ výkopku v
př/čných pmň/ech na vzdálenost do 15 m nebo na/ožen/na ďQpřwnl
pmst/bdek.

2089*0,15

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3
hups://podminW.uD.czAtem/G URS 2021 01/132251101
Pomámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pehozen/ výkopku na
pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo
naložení na dopmvnl pmstňedek.

drén*0,4*0,5
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m
hkps://podminW.uG.c¥tem/G URS 2021 01/162751117
Poznámka k souboru cen:
1. pNm/sťu/eji se výkQpěk z dočasných skládek vzdálených do 50
m, neoceňuje se nak/ádán/ Yýkopku, ikdlä se pmvádl. Toto
ustanovení nep/at/, vy/učuje4i pmjekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použ/t, pkdep/su/eji pmjekt pNm/st/t výkopek na
m/sto nepNstupné obvyklým dQpmvn/m pmst/Wkům; toto pňem/stěn/
se oceňuje individuálně.

zeleň*0,2
-206,4"násyp
drén*0,4*0,5"313,35"odkopávky
Součet
zemíha pm tenénnl úpravy- omice t
hups://podm/nW.uG.cytem/G urs 2021 01/10364101

ornice
68,8*1,8 'Pkpočtené koeficientem množství
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, m3
z hominytHdytěžitelnosti I, skupiny 1 až 3
hwps://podm/nW.uG.czmem/G urs 2021 01/167151101
poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pm nak/ádánl pNk/ádán/ a
Yýk/ádán/ na vzdálenost
a) do 20 m vodomvně; vodonovná vzdálenost se měňf od těžnice lodi
k těžnici dmhé lodi, nebo k těžišti hmmady na bňsthu nebo k těžišti
dopmvn/ho prost/bdku na suchu,
b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měi¶ od pracovní hladiny vody
k úmvni srovná- ného tenénu v m/stě hmmady nebo v m/stě dopmvnl
plochy pm dopravnl pmst/bdek na suchu. Uvedenou svislou
vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná
vzdálenost uvedená v bodu a) knMšl než 20 m nejméně o
tmjhásobek zvětšení výšky pIěs 4 m.
2. Množstvl měmých jednotek se unCí v mst/ém stavu hominy.

ornice
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice,
dá|niŤ a letiště s rozprostřením sypaniny ve VrStVáChg m3
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z
hornin soudržných
hnps://podm/nW.uB.czntem/G urs 2021 01/171152101
Pomámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít ipm u/ožen/ sypaniny odeb/nné z hald, pm
hlušinu apod.
2. Ceny lze použít ipm u/ožen/ sypaniny s pňsidepsaným zhutněn/m
na trvalé skládky.
3. V cenách nen/mpočteno hutněni' boků násypů. Toto hutněnl se
oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutněnl boků násypů z
hornin soudmých a sypkých.

86*2,4

47 059,20 cs Urs 2021 01

8 902,72 cs Urs 2021 01

PSČ

VY 68,800

12 K 171152101 206,400 38,10 7 863,84 cs Urs 2021 01

Online PSČ

PSČ

W 206,400

Strana 7 z 22

]&1.2023
( 'en ii tkiit autora 1)( kí [}lsu :

: Mm Kamila Bláhma
\ '.L'.' ,.d C,\ -'



PČ Typ Kód

13 K 171201221

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

292,230 50,00 14 611,50 cs Urs 2021 01

Online PSČ

PSČ

VY
W
W
W

14 K 171251201

Online PŠC

368,750
-206,400
162,350
292,230

162,350 15,50 2 516,43 cs Urs 2021 01

PSČ

W
W
W

15 K 175151101

368,750
-206,400
162,350

55,400 194,70 10 786,38 cs Urs 2021 01

Online PSČ

PSč

W

16 M 58343930
Online PŠC
W
W

17 K 181111121

Online PSČ

Popis MJ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/171201221
Pomámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle
aktuálních cen m/stně pNs/ušné skládky.
2. V cenách je započ/tán poplatek za uk/ádán/ odpadu dle zákona
185'2001 Sb.

drén*0,4*0,5+313,35"odkopávky
-206,4"násyp
Součet
162,35*1,8 'Přepočtené koeňcientem množstvl
UloženI sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutněni s upravením uložené sypaniny do m3
předepsaného Nam
hKps://podminW.uG.czAtem/G URS 2021 01/171251201
poznámka k souoom cen:
1. Cena je určena ipm:
a) zasypánl koryt vodotečl a pmh/ubn/ v terénu bez p/bdepsaného
zhutněnl sypaniny,
b) u/ožen/ výkopku pod vodou do pmh/ubn/ ve dně vodotečl nebo
nádrží.
2. Cenu nelze použ/t pm u/ožen/ výkopku nebo omice na trvalé
skládky s p/bdepsaným zhutněn/m; toto u/ožen/ výkopku se oceňuje
cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně jsou započteny inák/ady na mzpmst/bn/ sypaniny ve
vtstvách s hrubým umvnán/m na skládce.
4. V ceně nejsou mpočteny nák/aW na z/skán/ skládek ani na
pop/atky za skládku.
5. Množstvljednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se určí v m3
u/bženého výkopku (sypaniny), v mst/ém stavu zpmvid/a ve
výkop/ští

drén*0,4*0,5+313,35"odkopávky
-206,4"násyp
Součet
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
těžitelnosti l a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny
hwps://podm/nW.uG.czntem/G urs 2021 01/175151101
poznámka k soubom cen:
1. Oblém obsypu na 1 m délky potmbl se rovná š/řce dna výkopu
násobené součtem vně/š/ho průměru potmbl pHp. is obalem a
pmjektované t/ouštky obsypu nad, př/padně i pod potmb/m. pm
odeč/tán/ objemu potmbl se mpoč/távaj/ všechny vestavěné
konstrukce nebo uložené vedenl is jejich obklady a podk/aQy (tento
objem se nauvá objemem hominy vytlačené konstmkcl).
2. M/m zhutněnl pmepisu/"e pmjekt.
3. V cenách nejsou zahmutý náklady na nakupovanou sypaninu.
Tato se oceňuje ve speciňkaci.
4. V cenách nejsou zahmuiý náklady na prohození sypaniny, tyto
náklady se oceňuj/ položkou 17511-1109 Př/p/atek za pmhozenl
sypaniny.

drén*0,4*0,5
kamenivo drcené hrubé frakce 1&'32 t
https://padmink¥.uťs.cmtem/cs urs 2021 01/58343930

drén*0,4*0,5
55,4*2 'Přepočtené koeficientem množství
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé
plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do m2
150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
hups://pQdminW.uw.czAtem/G URS 2021 01/181111121
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro vyrovnání nemvnostl neupraveného rostlého
nebo ulehlého terénu.
2. Ceny lze použít pm vymvnánl terénu pň zak/ádän/ trávn/ku.
3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se
oceňu// cenami souboru cen 171 15 ... Zhutněn/pod/ožf pod násypy
z mst/é hominy ti'. 1 až 4 katalogu BOO-l Zemní práce.
4. V cenách o sklonu svahu pes 1:1 jsou uvažovány podmínky pm
svahy běžně schůdné; bez použitl lezeckých technik. V pKpadě
použitl lezeckých technik se tyto nák/aQy ocMujl ind/v/duá/ně.

zeleň
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do m2
500 m2, ti. vrstvy do 200 mm
https://podmlnky.urs.cz/Ítem/G URS 2021 01/181351103
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny inák/ady na pNpadné nutné pňem/děn/
hromad nebo dočasných skládek na m/sto spot/'bby ze \Qďá/enosti
do 50 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na z/skán/ omice; tyto se
oceňujl cenami souboru cen 121 Sejmutl omice.

zeleň
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2
rovině nebo na svahu do 1:5
https'//pQdmink¥.u's.cz/item/CS URS 2021 01/181411131

55,400
110,800 490,00

55,400
110,800

344,000 41,00

54 292,00 cs Urs 2021 01

14 104,00 cs Urs 2021 01

PSč

W

18 K 181351103

Online PSČ

344,000

344,000 44,60 15 342,40 cs Urs 2021 01

PSČ

W

19 K 181411131

Online PSČ

344,000

344,000 20,20 6 948,80 es Urs 2021 01

Strana 8 z 22

l l M)dpi% ]&1.2023
( 'en ii tkiit autora 1)( kí [}lsu :

: Mm Kamila Bláhma
\ '.,' ' "o"[S';'lmm ()1.. ' ,.d C ,\ -'



PČ Typ Kód Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

w zeleň
20 M 00572410

Online PSČ
W

21 K 181951112

Online PŠC

344,000
6,880 135,00

6,880

2 112,000 19,40

928,80 cs Urs 2021 01

40 972,80 cs Urs 2021 01

PSČ

W

D 3

22 K 339921133

Online PSČ

2112,000

66,000 585,00

283 635,00

38 610,00 cs Urs 2021 01

PSČ

23 M 59228415
Online PŠC
W

D 5

24 K 564831111

Online PŠC
W

25 K 564851112

Online PSČ
W

26 K 564861111
Online PŠC
VY

27 K 564861113
Online PŠC
W

28 K 564952111

Online PSČ

PSč

W

Popis MJ
Ptmámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny j náklady na pokosení na/ožen/ a odvoz
odpadu do 20 km se s/ožen/m.
2. V cenách -1161 až -1164 ne/$ou započteny i náklady na
mtmvňovacl texti//i
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) pňpravu půdy,
b) tm«n1 semeno, Nto náklady se oceňuj/ ve spec/h'kaci,
C) vypletl a m/éván/; tyto pn§ce se oceňu// cenami části C02 souborů
cen 185 80-42 výp/et/ a 185 8043 Za//t/ mst/in vodou,
d) smvnánl terénu, tyto práce se oceňu// souborem cen 181 1.-
..plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu p/bs 1:1 jsou uvažovány podm/nky pm
svahy běžně schůdné; bez použitl lezeckých technik. V pňfpadě
použití lezeckých technik se Nto náklady oceňujl ind/viduá/ně.

344

osivo směs travní parková kg
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/00572410
344*0,02 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2
hhps://podminW.uG.czAtem/u URS 2021 01/181951112
poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou unčeny pm umvnánl všech nově zňzovaných ploch (v
záňezech lna násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod
;u)evněn/ ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovánl, (ne však pm
plochy zásypu rýh pm podzemnl vedenl), dmovánl apod. a dále,
pňedep/še-/i pmjekt umvnánl pláně zjiného důvodu.
2. Ceny nelze použ/t pm umvnán//av/c š//Ky do 3 m p/bmšu//c/ch
svahy, pm umvnánl dna si/ničn/ch a že/ezn/čn/ch pl7kopů pm
jakoukoliv š/ňřu dna; toto umvnánl se oceňuje cenami souboru cen
182 Svahování.
3. Ummáni ploch ve sklonu pNs 1 : 5 se oceňuje cenami souboru
cen 182 Svahovénl trvalých svahů do pmjektovaných pmň/ů

stm/ně.
4. Ceny se zhutněn/m jsou určeny pm jakoukoliv míru zhutnění.

plná+beton+žula

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování palisád betonových v řadě se
zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm m
https'//podminky.urs.cz/item/G URS 2021 01/339921133

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na ztkenl týhy nebo jámy &
m dodárl palisád; Nto si" omňg/ vi] sp[]Mkaů.
2. Ceny lze použít pm palisády o jakémkoli tvaru prů/bzu.
3. Měmou jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se mzuml metr
délky palisádové stěny.
4. výškou palisádyje uvažována celková délka osamvaného pivku.

palisáda betonová tyčová půlkulatá př/nxfn/ kus175x200x1200mm
hups://podm/nW.uB.cz//tem/G URS 2021 01/59228415
66*7,5 'Přepočtené koeficientem množství

Komunikace pozemní
Podklad Fe.štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním m2
po zhutneni ti. 100 mm
hHps://podm/nW.uw.cu/tem/G urs 2021 01/564831111
68,98*1"pod štěrbiny
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnín m2
po zhutnění ti. 160 mm
hups://podminW.uw.czAtem/G URS 2021 01/564&51112
žula
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnln m2
po zhutnění ti. 200 mm
hHps://podminW.uG.czhtem/G URS 2021 01/564861111

plná
Podklad Fe.štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním m2
po zhutneni ti. 220 mm
hKps://podminW.uB.cz/item/G URS 2021 01/564861113
beton
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK
(minerálnl beton) s rozprostřenlm a s hutněním, po m2
zhutnění ti. 150 mm
hups://podminW.uD.czAtem/G URS 2021 01/564952111
Pomámka k souboru cen:
1. ČSN 73 6126-1 ph'pouštl pro MZK max. ti. 300 mm.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) ochranu povrchu podkladu ň/tračn/m postňkem, který se oceňuje
cenami souboru cen 573 11-11,
b) $pojovacl postňk p/bd pokládkou asfahtových směsl, který se
oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11.

plná+žula
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šřky do 1,5 m, po zhutněni ti. 80 m2
mm
hKps://podminW.uG.czBtem/D URS 2021 01/565165101
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat napr. chodn/ky, úzké cesty a
vjezdy v pruhu š/Mv do 1,5 m jakékoliv dé/kň/ a jednotlivé plochy
velikosti do 10 m2.
2. čSn EN 13108-1pňpoušt/ pmACp 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

495,000 495,00

495,000

68,980 126,00

68,980
23,000 194,60

23,000
1 094,000 205,00

1 094,000
995,000 223,00

995,000

1 117,000 235,00

245 025,00 cs Urs 2021 01

5 639 696,40
8 691,48 cs Urs 2021 01

4 475,80 cs Urs 2021 01

224 270,00 cs Urs 2021 01

221 885,00 cs Urs 2021 01

262 495,00 cs Urs 2021 01

29 K 565165101

1 117,000

3 943,000 568,00 2 239 624,00 cs Urs 2021 01

Online PŠC

PSČ

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód

W

30 K 567122114

Online PSČ

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 943,000

995,000 325,00 323 375,00 cs Urs 2021 01

PŠC

W

31 K 573191111
Online PSČ

995,000

3 943,000 17,00 67 031,00 cs Urs 2021 01

PSČ

W

32 K 573231108

Online PSČ
W

33 K 577134111

hézovánľ"paneNpIná
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C m2
8/10 (KSČ I), po zhutnění ti. 150 mm
hhps://podm/nW.uG.czntem/G urs 2021 01/567122114
Poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započtenyi náklady na ošetňenl povrchu podkladu
vodou.
2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny inák/ady postňk pmti
odpa/bván/ vody.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
aj příp. postňk, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř.
zdrsněn/ povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu
ochrannou emu/zl
b) z/7zen/ d//atačn/ch spár a jejich vyp/něnl; tWo práce se oceňujl
cenami souborů cen 919 11-1 Řezánl d//atačn/ch spár, 919 12-.
Těsněnl di/atačn/ch spár a 919 13 Vyztuženl di/atačn/ch spár.

beton
Postřik infútrační kationaktivni emulzí v množství 1,00 m2kg/m2
hups://podmlnW.uB.czAtem/G URS 2021 01/573191111
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. pmjektem pňedepsané
očištěnl vozovg, ktené se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištěnl
povmhu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.

hézovánkpanel+plná
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze

m2sdničnl emulze, v množství 0,50 kg/m2
hHps://podminW.uG.czRtem/O URS 2021 01/573231108
hézovánkpanel"plná
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění ti. 40 mm
hups://podm/nW.uB.cz//tem/G URS 2021 01/577134111
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodn/ky, úzké ces¢y a
vjezdy v pruhu š/ňý do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy
ve/ikosti do 10 m2.
2. ČSN EN 13108-1 pňpouštl pnoACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

519
2330
1094
Součet
Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny

m2CB || ti. 230 mm
hKps://podminW.uG.cYtem/G URS 2021 01/581141214
r"uwramna k ouulkjf u cmrr.

1. Cenyjsou určeny i pm vyztužený cementobetonový kryt si/ničn/ch
komunikací.
2. Ceny nelze použ/t pm cementobetonové kryty:
a) komunikací pno pěší, které se oceňuj/ cenami souboru cen 581 11-
41 Kiyt z prostého botonu komunikací pm pěšl,
b) /etišm/ch ploch, které se oceňu// cenami souboru cen 581 1. -61
KM cementobetonový /etištn/ch ploch skupiny L.
3. V cenách jsou započtenyi náklady na:
a) ošetlbnl povmhu krytu vodou,
b) postňk proti odpaOvánl vody.
4. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) výztuž cementobetonových k/ytů vyztužených, která se oceňu/e
cenou 919 71-6111 Ocelová výztuž cementobetonového krytu,
b) živičné posth'ky, nátěry nebo mezivmvy, kteM se oceňu// cenami
souborů cen stavebn/ho d//u 57 Kryty pozemních komunikacl,
C) vložky z lepenky, které se oceňu// cenami souboru cen 919 7. -51
vložka pod litý asfáhf,
d) d//ataCn/ špáty vkládané, které se oceňujl cenami souboru cen 911
12-41 Di/ataCn/ spáry vkládané,
e) di/atačn/ špáty lbzané, které se oceňujl cenami souboru cen 911
11-1 Řezání di/atačn/ch spár a 911 12-. Těsnění di/atačn/ch spár
v cementobetonovém ktytu,
n postňky povmhu ochrannou emu/zl které se oceňujl cenou 919 74-
8111 Pmvedenl postňku povrchu cementobetonového krytu nebo
podkladu ochíannou emu/z/,
g) kotvy a kluzné tmy spár, ktené se oceňu// cenami souboru cen 911
134. Vyztuženl di/atačn/ch spár v cementobetonovém ktytu.

603+392"na rampě a pod rampou

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50
mm, s vyplněním spár, s dvojlm beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z m2
kamene, do lože z kameniva těženého
hHps://podmlnW.uG.czAtem/G URS 2021 01/591111111

3 943,000

3 943,000 14,00

3 943,000

3 943,000 295,00

55 202,00 cs Urs 2021 01

1 163 185,00 cs Urs 2021 01

Online PŠC

PSČ

W frézování
W panel
w plná
W

34 K 581141214

Online PSČ

519,000
2 330,000
1 094,000
3 943,000

995,000 1 050,00 1 044 750,00 cs Urs 2021 01

PSČ

w beton

35 K 591111111

995,000

23,000 434,10 9 984,30 es Urs 2021 01

Online PSČ

Strana 10 z 22

Ek,kt,·č,nicky l)oc!pi» 18.1.2023
Cenifikiit autora p('dkisu

: Mgr. Kamila
\'\,1..1 ()u,,1mcd C,\ -l



PČ Typ Kód Popis MJ

F'oznamka k souooru cen:
1. Ceny 591 1.- pm dlažbu z kostek velkých jsou určeny pm dlažbu
úh/opňfčnou a lädkovou.
2. Ceny 591 2.- pm dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu
úh/opHčnou, lädkovou a kmužkovou.
3. Dlažba věj//bvá z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111
a 591 44-2111 K/aden/ dlažby z momikg' dvoubamvné a v/cebarevné
komunikací pm pěšl.
4. V cenách jsou započtenyl náklady na dodání hmot pm lože a na
dodání téhož mateňálu na výplň spáĽ
5. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodání d/ažebn/ch kostek, ktené se oceňuje ve speciňkaci; ztratné
lze dohodnout
- u velkých kostek ve výši 1 y,,
- u dmbných kostek ve výši 2 %,
b) vyp/něn/ spár dlažby živičnou zá/řvkou, které se oceňuje cenami
souboru cen 599 1 . -11 Zá//vka živičná spár dlažby.
6. část lože pNsahuj/c/ tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru
cen 451 31-97 př/p/atek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu
nebo lože.

23

kostka dlažební žula drobná 10/12 m2
žula
23*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t
hhps://podm/nW.uB.czntem/G urs 2021 01/631362021
Poznámka k souboru cen:
1. výztužpodezd/vek pNček se oceňuje položkou 278 36-1111
souboru cen 278 36-11.1 - výztuž základu (podem/vky)
betonového.

200*4,44/1000

Trubní vedení
Kladení drenäžnlho potrubí z plastických hmot do
připravené rýhy z nexibi|nfho PVC, průměru do 100 m
=nka k souboru cen:

1. Ceny 21-9111 a 21-9113 jsou určeny v zemině tř/dy 1 až 4.
2. Ceny 21-8113, 21-9111 a 21-9113 lze použ/t ipm pohubl s
prekbňkovaným ň/tnem.
3. V cenách 21-9111 a 21-9113 jsou započtenyi nák/i%ý na:
a) pmňznutl ýhy,
b) vtažení 17exibi/n/ho potrubl.
4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání trub a tvamvek z
plastických hmot a kameniva; tyto se oceňu// ve speMikaci. Ztmtné
lze dohodnout ve výši 1 % na dodánl trub a tvamvek z plastických
hmot a 5% na dodánl kamon/va.

277
trubka drenážni ňexibi/n/ ce/opetforovaná PVC-U SN
4 DN 100 pm meliorace, dočasné nebo od/ehčovac/ m
drenáže
https://podmink¥.ur5.cz/ítem/CS URS 2021 01/28611223

drén
277*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Mostnl svochdla ocelová s osazením sloupků kotvenlm
do mostní konstrukce, se svodnicí úrovně zádržnosti m
H4
httRs://Rodmink¥.urs.cz/Ĺtem/CS URS 2021 01/911334641
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neobsahu// pružný nátěr spáry mezi betonem a sloupkem,
Nto se oceňu// soubomm cen 628 61-11.. Nátěr mostních
betonových konstmkcl akry/átoYý na s//oxanové a p/asticko-e/asůcké
bázi.

poznámka k položce:
Položka použita pm svod//da osazená do rampy
9,5+13,6
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 kus
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
hHps://podminW.uG.czAtem/G URS 2021 01/914111111
Yoznamka k souoom cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na montáž maček včetně
upevňovac/ho mateňá/u na pNdem pňpmvenou nosnou konstrukci
(sloupek, konzolu, sloup)-
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodání značek, tyto se oceňu// ve specm'kac/:
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstmkcl - sloupků,
konzol, tyto se oceňu// cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a
914 53 Montáž konzol a nástavců,
C) nátěry, Nto se oceňu//jako práce PSY pHs/ušnými cenami
katalogu 800-783 Nätěty,
d) na/ožen/ a odk//zen/ výkopku, Nto se oceňu// cenami části A 01
katalogu 800-1 Zemnl práce.
3. Ceny nelze použ/t pm osazenl a montáž svistých dopmvn/ch
značek:
a) světelných, tyto se oceňujl cenami katalogu 800-741
E/ektminsta/ace - si/nopmud,
b) upevněných na lanech nebo speciá/n/ch konstmkc/ch nesoucích
vIce značek, tyto se oceňujl individuálně.

zákazové, př/kazové dopmvnl mačky B1-B34, C1-15 kus
500mm
https://podminky.urs.cz/ítem/CS URS 2021 01/40445619

3+2+2+1
značky upravu//c/ pňednost PI, P4 700mm kus

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

W žula
36 M 58381007.1

W
W

D 6

37 K 631362021

Online PSČ

23,000
23,230 634,00 14 727,82

23,000
23,230

0,888 55 000,00
48 840,00

48 840,00 cs Urs 2021 01

PSČ

W

D 8

38 K 871218113.1

0,888

26 274,28

277,000 39,00 10 803,00

PSČ

w drén

39 M 28611223

Online PSČ
W
W

D 9

40 K 911334641

Online PSČ

277,000

279,770 55,30

277,000
279,770

23,100 2 720,00

15 471,28 cs Urs 2021 01

1 028 997,10

62 832,00 cs Urs 2021 01

PSČ

P

W

41 K 914111111

Online PŠC

23,100

15,000 264,60 3 969,00 cs Urs 2021 01

PSČ

42 M 40445619
Online PSČ
W

43 M 40445608

8,000 598,00 4 784,00 cs Urs 2021 01

8,000
2,000 835,00 1 670,00 (

Strana 11 z 22

]8.1 2023
( crlů lĺ11 .tutora [)(k|[)lsu :

.[j)).';);) . \1,,:' Kamila B]áhm,t
'·"[5 ;'1 l.f'l ()1 ..( C " ·



PČ Typ Kód

Online PŠC

44 M 40445621
Online PŠC

45 M 40445642
Online PSČ

46 M 40445631
Online PSČ

47 M 40445626
Online PŠC

48 K 914511111
Online PSČ

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000 650,00

1,000 781,00

1,000 1420,00

2,000 3 760,00

12,000 310,30

650,00 cs Urs 2021 01

781,00 cs Urs 2021 01

1420,00 cs Urs 2021 01

7 520,00 CS Urs 2021 01

3 723,60 es Urs 2021 01

PSČ

49 M 40445230
Online PSČ

50 M 40445254
Online PŠC

51 M 40445257
Online PŠC
W

52 K 915221112

Online PSČ

12,000 881,00

12,000 24,80

24,000 100,00

24,000

528,000 95,00

10 572,00 cs Urs 2021 01

297,60 cs Urs 2021 01

2 400,00 cs Urs 2021 01

50 160,00 cs Urs 2021 01

PSČ

53 K 915221122

Online PSČ

PSČ

Popis MJ

hups://pQdminW.uw.czAtem/G URS 2021 01/®445608

informativní značky pmvozn//P1-/P3, /P4b-/P7, /P10ä: kus
b 500x500mm
hups://podm/nW.uB.cz//tem/G URS 2021 01/40445621

inOnnativnl mačky směmvé Z4 25Ox100Omm kus
hups://podm/nW.uB.cz//tem/G URS 2021 01/4Gk445642

/nibnnativn/ značlg' směrové ISIC, /S2C, /S3C, /S4C: kus
/S5, /S11b, d, lS19c 1350x330mm
hhps://podminW.uG.c*tem/G URS 2021 01/40445631

/nibnnativn/ zónové značky provozní /Z8a,b kus750x1000mm
https://podm/nky.ur$.cz/item/CS URS 2021 01/40445626

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m kusdo betonového základu
https://podminkY.uťs.czntem/G urs 2021 01/914511111
poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny j náklady na:
a) vykopánljamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,
b) osazenl sloupku včetně montáže a dodávky plastového vlčka,
2. V cenách -1111 jsou započtenyi náklady na betonový základ.
3. V cenách -1112jsou započteny i náklady na hlin/kovou patku
s betonovým základem.
4. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodání sloupku, tyto se oceňujl ve spec/ňkaci
b) na/ožen/ a odklizení výkopku, Nto se oceňu// cenami části ADI
katalogu 800-1 Zemnl pmcě.

sloupek pm dopravnl značku Zn D 70mm v 3,5m kus
hnps://podmlnW.uB.czAtem/G URS 2021 01/40445230

vlčko plastové na sloupek D 70mm kus
hHps://podm/nW.uB.czAtem/G URS 2021 01/40445254

svorka up/nac/ na sloupek D 70mm kus
hups://podm/nW.uG.cytem/G urs 2021 01/40445257
12,000*2
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodÍcÍ

mčára bílá šířky 250 mm souv|s|á retroreRexní
hups://podminW.urs.czAtem/G URS 2021 01/915221112
poznámka k souoom cen:
1. Cenyjsou určeny pm dě/ic/ čáry souvislé č. V la b//é, pkmšované
č. V 2a b//é, vod/c/ č. V 4 b//é, souvislá č. V12b žlutá, pkmšovaná c.
V12C žlutá.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) pNdznačenl, tyto se oceňujl cenamisoubom cen 915 6.-11
Pň%/značen/ pm vodomvné značenl,
b) očištěnl vozovKy, Nto se oceňu// cenami souboru cen 938 90-9 .
Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu,
nebo ktytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množstvl měmých jednotek se unčuje:
a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dě//c/ nebo vod/c/ čáry (včetně

mozier),
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodIcI
čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní m
https://podmink¥.ur5.cz/Ĺtem/CS URS 2021 01/915221122
Pomámka k souboru cen:
1. Cenyjsou unčeny pm dě/ic/ čáry souvislé č. v la b//é, pNmšované
č. V 2a bílé, vod/c/ č. V 4 b//é, souvislá č. V12b žlutá, p/bmšovaná č.
V12C žlutá.
2. V cenách nejsou mpočteny náklady na:
a) pkdznačenl, Nto se oceňujl cenami souboru cen 915 6.-11
PMznačenl pm vodomvné značenl,
b) očištěnl vozoYky, Nto se oceňujl cenami souboru cen 938 90-9 .
Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu,
nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množstvl měrných jednotek se unčuie:
a) u cen 912 21 a 915 22 v m dé/h(ý dě//c/ nebo vod/c/ čay (včetně

mezer),
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezec

Předznačení pro vodorovné značeni stříkané barvou
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, m
vodicí proužky
hKps://podminW.uA.c*tem/G URS 2021 01/915611111
Poznámka k souboru cen:
1. Množstvl měrných jednotek se určuje:
a) pm cenu -61 1111 v m délky dě/ic/ čay nebo vodlc/ho pmužku
(včetně memr),
b) pm cenu -62 1111 v m2 nathané nebo stňkané plochy.

528+108,000
Osazení silničnIho obrubníku betonového se zřIzenIm
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

mležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého
hups://pQdminW.uw.czntem/o urs 2021 01/916131113

108,000 52,00 5 616,00 cs Urs 2021 01

54 K 915611111

Online PSČ

636,000 7,00 4 452,00 cs Urs 2021 01

PSČ

W

55 K 916131113

636,000

19,000 387,00 7 353,00 cs Urs 2021 01

Online PSČ

Strana 12 z 22

l l M)dpi% ]&1.2023
( 'en ii tkiit autora 1)( kí [}lsu :

: Mm Kamila Bláhma
\ '.,' ' "o"[S';'lmm ()1.. ' ,.d C ,\ -'



PČ Typ Kód Popis MJ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách si/ničn/ch obmbn/ků /eža(ých istojátých jsou
započteny:
a) pm osazenl do lože z kameniva těženého inák/ady na dodánl
hmot pr) lože tl. 80 až 100 mm,
b) pm osazení do lože z betonu pmstěho /nák/ady na dodáni' hmot
pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady naPSČ zř/zen/ bočních opět

2. Část lože z betonu prostého pNsahuj/c/ ti. 100 mm se oceňu/e
cenou 916 99-1121 Lože pod obmbn/kj', kmjn/ky nebo obmby
z d/ažebn/ch kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodánl obrubníků, Kto se
oceňu// ve speciňkaci.

obrubník betonový pro kruhový objezd vně/š/ r156 M 59217053 m200x520x300mm
Online PSČ https://podmlnky.urs.cz/Ítem/G URS 2021 01/59217053
W 19*1 ,02 'PřepcRStené koeficientem množství

Osazení silničního obrubníku betonového se zřlzenlm
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou57 K 916131213 . mstojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

Online PSČ https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2021 01/916131213
poznámka k souboru cen:
1. V cenách s//nlčn/ch obmbn/ků ležaých /sto/átých jsou
započteny:
a) pm osazení do lože z kameniva těženého ináklady na dodánl
hmot pm ti. 80 až 100 mm,
b) pm osazení do lože z betonu prostého /nák/ady na dodánl hmot

PŠC pro lože tí. 80 až 100 mm: v cenách -1113 a -1213 též náklady na
zř/zen/ bočních opěr.
2. Část lože z betonu prostého p/bsahujk/ ti. 100 mm se oceňu/e
cenou 916 99-1121 Lože pod obmbn/hy, km/n/W nebo obruby
z d/ažebn/ch kostek.
3. V cenách nejsou mpočteny náklady na dodání obrubníků, Nto se
oceňuil ve $pec*kacĹ

58 M 59217034 obrubník betonový si7ničn/ 1000x150x300mm m
Online PSČ https://podm/nky.urs.cz/kem/CS URS 2021 01/59217034
vy 232"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Řezání dilatačních spár v čerstvém
59 K 919111111 cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, m

šľřky4 mm, hloubky do 60 mm
Online PSČ hkps://podminW.uE.cz/item/G URS 2021 01/919111111

Pomámka k souboru cen:
PSČ 1. v cenách jsou započtenyi náklady na vyč/štěn/ spárpo Nzánl.

W 11*5,9+10,9+6,4+2*7,5+4,25*7+5,6
Řezání dilatačních spár v čerstvém

60 K 919111222 cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro m
těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm

Online PSČ https'//podminky.urs.cz/item/G URS 2021 01/919111222
Pomámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách jsou započtenyi náklady na vyč/štěn/ spár po /'bzán/.

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně61 K 919121121 . . madhezního nátěru s těsn|cím proňlem pod záhvkou, pro
komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm

Online PŠC https://podm/nky.urs.cz//tem/G URS 2021 01/919121121
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny j náklady na vyčištěni spárplbd

PSČ těsněn/m a za/it/m a náklady na impregnaci, těsněnl a zalítl spár
včetně dodánl hmot.

Geomřiž pro vyztužení asfaltového povrchu ze62 K 919721221.TCT . m2skelných vláken PK-FORCE
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na po/ožen/ a dodání geomNže
včetně pňssahů.
2. V cenách -1202 až -1221 jsou mpočteny inák/aQy na ošetřenl
podkladu žMčnou emu/zf a spojen/pksahů živičným postňkem.

PSČ 3. V ceně -1221 jsou započtenyl náklady na ochrannou vrstvu zpodmeného štěrku a uchycenl geomř/že k podkladu hň9by.
4. Ceny -1202 až -1221 jsou určeny pm yyztuženl asN/tového
povrchu na nově budovaných komunikacích. Vyztužení asfaltového
povrchu stáva//c/ch komun/kac/ se oceňuje cenami 919 72-1282 až -
1291 části COl tohoto katalogu.

w panel
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci63 K 919726123 m2měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

Online PSČ https://podm/nky.urs.cz//tem/G URS 2021 01/919726123
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách jsou započtenyi náklady na po/ožen/ a dodánl geotextt'/ie
včetně pesahů.

W beton
Řezání stávajÍcÍho živičného krytu nebo podkladu

64 K 919735112 mhloubky pres 50 do 100 mm
Online PSČ hXps://podminW.uE.cz/item/G URS 2021 01/919735112

Pomámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započtenyi náklady na spot/ébu vody.

Řezání stávajľcího betonového krytu nebo podkladu
65 K 919735125 . mhloubky pres 200 do 250 mm

Online PSČ https'//podmink¥.urs.cz4tem/CS URS 2021 01/919735125
Poznámka k soubom cen:

PSČ 1. V cenách jsou započtenyi náklady na spotkbu vody.

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19,380 681,00

19,380

232,000 325,00

13 197,78 cs Urs 2021 01

75 400,00 es Urs 2021 01

236,640 235,00

236,640

132,550 88,10

55 610,40 cs Urs 2021 01

11 677,66 cs Urs 2021 01

132,550

132,550 111,90 14 832,35 es Urs 2021 01

132,550 89,00 11 796,95 cs Urs 2021 01

2 330,000 128,00 298 240,00

2 330,000

995,000 52,00 51 740,00 cs Urs 2021 01

995,000

69,000 84,30 5 816,70 cs Urs 2021 01

328,000 238,00 78 064,00 cs Urs 2021 01

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód

66 K 935114121

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68,980 1 651,90 113 948,06 cs Urs 2021 01

Online PSČ

PSČ

W

67 K 938908421

Online PŠC

68,980

2 849,000 42,00 119 658,00 cs Urs 2021 01

PSČ

W 2 849,000

68 K 966005311 30,000 360,50 10 815,00 es Urs 2021 01

Online PŠC

PSČ

D 997

69 K 997013819.1

Popis MJ

Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem
z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450X500 m
mm bez obrubníku bez vnitřního spádu
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/935114121
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny inák/aQy na dodánl štěrbinového žlabu
včetně čist/c/ho kusu, vpusťového kusu a zás/epW, které jsou
poměrově p/'épočteny na 1 bm žlabu.

42,58+26,4
Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500
barů (např. Peel jet) živičného, betonového nebo m2
dlážděného
https://podmlnky.urs.cz/Ítem/G URS 2021 01/938908421
Pomámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pm očištěnl:
a) povrchu stáva//c/ vozovKy,
b) povmhu rozestavěné trvalé vozovky, pNdep/še4i pmjekt užívat
nově zňzovanou vozovku po dobu výstavbyještě p/bd zň'zen/m
konečného závěrečného ktytu.
2. V cenách nejsou mpočteny náklady na vodotovnou dopravu
odstmněného mateňá/u, ktem se oceňuje cenami soubom cen 997
22-15 Vodomvná doprava suti.

panel+frézovánI
Rozebrání a odstraněni silničnIho zábradlí a ocelových
svodidel s přemlstěním hmot na skládku na
vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní
prostředek, se zásypem jam po odstraněných m
sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků,
s jednou pásnicí silničního
hKps://podminW.uG.czRtem/G URS 2021 01/966005311
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -5111 a -5311 jsou určeny pm odstmněnl sloupků zábíad//
nebo svodidel upevněných záhozem zeminou, uk//novaných
kamenem nebo obetonovaných, popř. zaberaněných.
2. Ceny -5111 a -5211 jsou určeny pm odstmněnl zábmd//
jakéhokoliv druhu se s/oupky zjakéhokoliv materiálu a pňjakéko//v
vzdálenosti sloupků.
3. Cena -5311 je určena pm odstmněnl svodidla jakéhokoliv dmhu
pňjakékoliv vzdálenosti sloupků.
4. P/ém/stěn/ yyboumného si/ničn/ho zábmd// a svodidel na
vzdálenost p/bs 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
vodomvná doprava vyboumných hmot.

Přesun sutě
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebnlho odpadu z železných kovů a oceli kód t
odpadu O 17 04 05
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny wedenév souboru cen je doporučeno upravit podle
aktuálních cen m/stně pNs/ušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
individuálně.
3. V cenách je započ/tán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona
18512001 Sb.
4. Př/padné dmenl stavebn/ho odpadu lze ocenit soubčmem cen 997
00-60 Dmenl stavebn/ho odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů.

Poznámka k položce:
Všechny po/ožky nák/ádén/ s odpady zahmu// činnosti a náklady
spojené s t/mto nak/ádán/m tf manipulace, úprava, pepřävä na
koncové zař/zen/ s následným využit/m, odstmněn/m resp. u/ožen/m
na tomto zař/zen/ pm yyužitl nebo odstmněnl odpadu včetně všech
poplatků. Položka mhmuje též náklady na odbomé č/nost/ spojené s
nak/ádán/m s odpady (posuzovánl nebeOečných vlastností,
kategoňzace odpadů, evidence a pmkazovánl množsNl a 4pLlsobu
nak/ádán/ s jednotlivými druhy odpadu, dohled oprávněné osoby ph'
nakládání s odoadem obsahui/clm azbest).
1,26"svodidla
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t
vzdálenost do 1 km
https://podminky.urs.cz/item/G URS 2021 01/997221551
Pomámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použ/t pm vodomvnou dopravu suti po železnici, po
vodě nebo neobvyklými dopmvn/mi pmsNdky.
2. je-li na dopmvnf dráze pm vodomvnou dQpmvu suti pNkážka, pm
kterou je nutno suťpCk/ádat zjednoho dopmm/ho pmstředku na
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155jsou určeny pm sypký mateňál, např. kamenivo
a hmoty kamenitého chamktem stmelené vápnem, cementem nebo
živi'cl.
4. Ceny 997 22-156jsou určeny pro drobný kusový mateňál
(d/ažebn/ kostky, lomový kámen).

634,3+139,42
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další t
izapočatý 1 km přes 1 km
https'/4)odmlnk¥.urs.czAtem/C5 URS 2021 01/997221559

246 909,44

1,260 -3 000,00 -3 780,00

PSČ

P

W

70 K 997221551

Online PŠC

1,260

773,720 34,50 26 693,34 cs Urs 2021 01

PSČ

W

71 K 997221559

Online PSČ

773,720

6 963,480 8,00 55 707,84 cs Urs 2021 01

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

W
W

72 K 997221561

Online PSČ

773,720
6 963,480

778,846 34,50 26 870,19 cs Urs 2021 01

PSč

W

73 K 997221569

Online PSČ

778,846

7 009,614 8,00 56 076,91 cs Urs 2021 01

PSČ

W
W

74 K 997221615

778,846
7 009,614

777,586 60,00 46 655,16 cs Urs 2021 01

Online PSČ

PSČ

W

75 K 997221645

777,586

139,420 50,00

Online PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použ/t pm vodorovnou dopravu suti po železnici, po
vodě nebo neobvyklými dopravními pmstkdW.
2. je4i na dopravní dráze pm vodorovnou dopravu suti pNkážka, pm
ktemu je nutno suť pňek/ádat zjednoho dopmvn/ho pmstNdku na
druhý, oceňuje se tato doptává v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155jsou určeny pro sypký mateniál, napt kamenivo
a hmoty kamenitého chamktem stmelené vápnem, cementem nebo
živicl.
4. Ceny 997 22-156jsou určeny pm dmbný kusový mateniál
(dlažebnl kostkj', lomový kámen).

773,72
773,72*9 'Přepočtené koeficientem množství
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t
vzdálenost do 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997221561
poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po
vodě nebo neobvyklými dopmvn/mi pmsNdky.
2. je-li na dopmvnl dráze pm vodorovnou dopravu suti překážka, pm
kterou je nutno suťpkk/ádat zjednoho dopravního prostNdku na
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155jsou určeny pm sypký materiál, např. kamenivo
a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo
živicl
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pm drobný kusový mateňál
(d/ažebn/ kostky, lomový kámen).

777,586+1,26
Vodorovná doprava suti bez naloženl, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další t
i započatý 1 km přes 1 km
hups'//podmlnW.uB.czAtem/G URS 2021 01/997221569
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použ/t pm vodorovnou dopravu suti po železnici, po
vodě nebo neobvyklými dopmvn/m/ pmstNdW.
2. je-li na dopmvnl dráze pm vodomvnou dopravu suti pNkážka, pm
Klemu je nutno suťp/'bk/ádat zjednoho dopmvn/ho pmstřédku na
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155jsou určeny pm sypký materiál, např. kamenivo
a hmoty kamenitého chataktem stmelené vápnem, cementem nebo
živici'.
4. Ceny 997 22-156jsou určeny pro dmbný kusový mateňäl
(d/ažebn/ kostky, lotňoYý kámen).

778,846
778,846*9 'Přepočtené koeňcientem množství
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
https://podminky.urs.cz/ítem/CS URS 2021 01/997221615
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upmvit podle
aktuálních cen místně pNs/ušné skládky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za uk/ádán/ odpadu dle zákona
185t2001 Sb.
4. P/ipadné dmenl stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen
997 00-60 Dmem stavebn/ho odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů.

773,568+4,018
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
hups://podmlnN.uB.czAtem/G URS 2021 01/997221645
Pomámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upmvit podle
aktuá/n/ch cen místně pňs/ušné skládky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
individuálně.
3. V cenách je mpočltán poplatek za uk/ádán/ odpadu dle zákona
185'2001 Sb.
4. Pň'padné drcenl stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen
997 00-60 Dncenl stavebn/ho odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů.

43,924+35,811+59,685
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
https'//podmink¥.urs.czAtem/CS URS 2021 01/997221655
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upmvit podle
aktuá/n/ch cen místně pNs/ušné skládky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů neuvedených v soubom cen se oceňuje
individuálně.
3. V cenách je započ/tán poplatek m uk/ádánf odpadu dle zákona
185Q001 Sb.
4. P/7padné dmenl stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen
997 00-60 Dmenl stavebn/ho odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů.

605,81+28,49

Přesun hmot

6 971,00 es Urs 2021 01

PSČ

W

76 K 997221655

139,420

634,300 50,00 31 715,00 cs Urs 2021 01

Online PŠC

PŠC

W

D 998

634,300

23 563,76

Strana 15 z 22

d

Eklarčmicky l'"gpis - 18.1 .20j3
C:énifikiit pod

: Mgr. Kau!ila-Bjáhk)\á
\'yi.t] : CA 4

,l l l l ) l . l y q) l (q)



PČ Typ Kód

77 K 998225111

Popis

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998225111
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít ipm plochy letišťs krytem mono/itickým
betonovým nebo živičným.

MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

t 443,762 53,10 23 563,76 cs Urs 2021 01

Online PSČ

PŠC

D PSV

D 767
78 K 767995112

Online PSČ

916,740 90,00

146 764,90
141 155,56

82 506,60 cs Urs 2021 01

PSč

W

79 M 13010438
Online PSČ
W
W

80 K 998767101

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci kg
hmotnosti přes 5 do 10 kg
hups://podminW.u%.czAtem/O URS 2021 01/767995112
Pomámka k souboru cen:
1. Uičen/ cen se řídl hmotností' jednotlivě montovaného d//u
konstrukce.

99*9,26
úhe/n/k ocelový rovnostrannýjakost 11 375 t
100x100x6mm
hhps://podminW.uG.czAtem/G URS 2021 01/13010438

916,740/1000
0,917*1,08 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
hnps://podminW.uG.czBtem/O URS 2021 01/998767101
Pomámka k souboru cen:
1. Ceny pro pNsun hmot stanovený z hmotnosti pNsunovaného
maten'á/u se poUž/vai/ tehdy, pokudje možné unč/t hmotnost za celý
stavební d//. Do této hmotnosti se mpoč/tává i hmotnost materiálů
oceňovaných ve speciňkaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pNsunovaných
materiálů, lze pru Yýpočet pňesunu hmot použ/t orientačně pnocentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové náklady za celý
stavebnl dli včetně nákladů na mateňál ve speá/íkac/ch.
3. PHp/atek k cenám -7181 pm p/bsun prováděný bez použitl
mechanizace. ti. za ztížených podmínek, lze použ/t pouze pm
hmotnost mateňá/u, která se t/mto způsobem skutečně pňem/stů/e.

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před m2provedením nátěru ometení
hups://pQdminW.uw.czAtem/G URS 2021 01/783301401
99*0,1*2
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2
syntetický
hHps://podminW.uG.czAtem/G URS 2021 Q1/783314101

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2
hups://pQdminW.urs.czAtem/O URS 2021 01/783317101

916,740

0,990 58 100,00

0,917
0,990

1,045 1 081,30

57 519,00 cs Urs 2021 01

1 129,96 cs Urs 2021 01

Online PŠC

PSČ

D 783
81 K 783301401

Online PŠC
W

82 K 783314101

Online PSČ

83 K 783317101
Online PSČ

19,800 5,00

19,800
19,800 141,20

19,800 137,10

5 609,34
99,00 cs Urs 2021 01

2 795,76 cs Urs 2021 01

2 714,58 cs Urs 2021 01

Strana 16 z 22



SEZNAM FIGUR
Kód: 1124-03-22
Stavba: Areál Hamr - sběrný dvůr

Datum: 19.07.2022

Kód Popis MJ Výměra

SO 06
beton
beton
Použltľ figury:
581141214
181951112
564861113
567122114
919726123
drén
drén
Použltí figury:
871218113.1

132251101

162751117

171201221
171251201
175151101

28611223

58343930

frézování
frézováni
Použltí figury:

577134111

565165101

573191111

573231108

938908421

ornice
ornice
Použití figury:

162751117

167151101

10364101

panel

panel

Použití figury:

577134111

565165101

573191111

573231108

919721221.TCT

938908421

plná

plná

použltí figury:

577134111

181951112

Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení
plná skladbe betonové komunikace
603"392"na rampě a pod rampou

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB Il ti 230 mm
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 220 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 150 mm
Geotextilie pro ochranu, separaci a hltraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2

277

m2 995,000
995,000

m2 995,000
m2 2 112,000
m2 995,000
m2 995,000
m2 995,000

277,000
277,000

Nadení drenážního potrubí z flexibi|nĹho PVC průměru do 100 mm m
=:: nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3

Vodorovné přemlstění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1
až 3 m3
Poplatek za uloženl na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3
trubka drenážní 11exibilnľ celoperforovaná PVC-U SN 4 ON 100 pro meliorace, dočasné nebo
odlehčovací drenáže m
kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t

žIvlce na frézovaný podklad m2

519

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Itl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného m2asfaltu
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š do 1,5 m m2

Postřik infiltrační kationaktivnl emulzí v množství 1 kg/m2 m2

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2
Čištěni vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů m2

omice tl.20cm m3

zeleň*0,2

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 m3až 3
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

zemina pro terénní úpravy - ornice t

živice na stávajIcI panely m2

2330

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného m2asfaltu
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š do 1,5 m m2

Postřik irMltračnl kationaktivnl emulzí v množství 1 kg/m2 m2

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2

Geomřľž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken PK-FORCE m2
Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů m2

živice - plná skladba komunikace

1094

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Itl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného m2asfaltu
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2

277,000

55,400

231,150

292,230

162,350

55,400

279,770

110,800

519,000

519,000

3 943,000

3 943,000

3 943,000

3 943,000

2 849,000

68,800

68,800

231,150

68,800

123,840

2 330,000

2 330,000

3 943,000

3 943,000

3 943,000

3 943,000

2 330,000

2 849,000

1 094,000

1 094,000

3 943,000

2 112,000

Strana 17 z 22
Ek,kirŕ,ni::ky I)odpi3 - 18.1.2023
cc11Lj"Lkát autora p"dRLsu :

J)l)Cl)ŕ) : Mgr. Kamila B]áhcmi
\ t,i,,1 mdc,\ á

I . .. . . . . V l Vb



Kód Popis MJ

564861111

564952111

565165101

573191111

573231108

zeleň

zeleň

Použltľflgury:

181411131

162751117

181111121

181351103

žula

žula

Použitífigury:

591111111

181951112

564851112

564952111

58381007.1

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 150 mm m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š do 1,5 m m2

Postřik inňltračnl kationaktivnl emulzí v množství 1 kg/m2 m2

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2

celková plocha zeleně z příčných řezů z tabulky kubatru m2

344

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2
Vodorovné přerMstění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1
až 3 m3
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a
svahu do 1:5 m2
Rozprostření omice ti vrstvy do 200 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2

žulová dlažba - střed OK m2

23

Výměra

1 094,000
1 117,000
3 943,000
3 943,000
3 943,000
344,000

344,000

344,000

231,150

344,000

344,000
23,000
23,000

Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého ti 50 mm

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 160 mm

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 150 mm

kostka dlažební žula drobná 10/12

m2 23,000

m2 2 112,000

m2 23,000

m2 1 117,000

m2 23,230

Strana 18 z 22
E|c|,lrc)ľ)ick y l)odpis - IB. l .202}
C:el1Lflkát autora p('dmu

J)l)álc): Mgr.
Vydal (.)u,i]lľ icd C,\ cl

Mil. .l., l l l _ l l I V l l



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující pkdmět vekjné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CL CZ-CPV, CZ·CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor
VON Ved|elší a ostatní náklady

OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

SoupiS prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřlzenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, infbrmaci o zakzenľ objektu do kso,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak býa tato členění použita (např.
stavebnl dhy, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulacl nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejšľch a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následujícf informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, w - výkaz výměr

Kód
Popis
MJ
Množství
j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namlsto j.ceny sloupce j.materiál a j.montáž, jejichž součet definuje
j.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Přfslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednotIMé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenlm, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o mUmálnlm počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů pracl obsahují pole j.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu

- j.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.mateňál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole -J.mateňál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

.E]ck(,',,,,ický Aá!Pis- 18.1MŮ3
C:el1lflkát autqra podpisµ -l

H

J)])Cnc) : Mgr.
Vydal · PostSjgnu(n Quahncd CA 'l
|'1 t 'l ) I) ?8)?4 ]M)]2]4N)()±4))·(N)



Rekapitulace stavby
Název Povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A

Místo N
Datum A

KSO N
CC-CZ N
CZ-CPV N

CZ-CPA N

Zadavatel N
IČ N
DIČ N

Uchazeč N

Projektant n
Poznámka N
Sazba DPH A

Základna DPH A
Hodnota DPH A

Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby

Název stavby
Mfsto stavby
Datum vykonaného exportu

Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenfch děl
Společný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle činností

Zadavatel zadaní
IČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.

Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String

String
Date

String
String
String

String
String

String
String

String
String

String
eGSazbaOph

Double
Double

Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50

50
255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
Objektu, Soupis prací
Cena bez DPH
Cena s DPH

Typ

povinný
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Popis Typ

Přébká se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt

Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120

50

50
50

50
20
120

.E]ck(,',,nický Aá!Pis- 18.1MŮ3
Certifikát autqra podpisµ -l

H

JjnCno : Mgr.
Vydal : PostSjgnu(n Quahncd CA 'l
ľlatncmclo' ) I) ?8)?4 ]M)]2]4N)()±4))·(N)



Krycí list soupisu
Název Povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a

Soupis A
KSO N

ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N

Místo N

Zadavatel N
Uchazeč N

Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A

Základna DPH A

Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu

Klasifikace stavbenlch děl
Společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací

Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String

String

String
String

String

String

String

String

Stňng

String
String

String

cGSazbaOph

Double

Double

Double
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací

Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a

Soupis A
Místo N

Datum A
Zadavatel N

Projektant N
Uchazeč N

Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String

Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

.Elcktronický Aá!Pis - 18.1MŮ3
Certlflkát autqra podpisµ -l

H

Jméno : Mgr.
Vydal : Quahncd CA 'l
I'latlloštdo : ) I) ?8)?4 ]M)]2]4N)()±4))·(N)



Soupis prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N

Projektant N
Uchazeč N
PC A

Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
Množství A
j.Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N

p N
pšc N
pp N
VY N
DPH A
Hmotnost A
Suť A
Nh N

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Pořadové čÍslo položky soupisu
Typ položky soupisu

Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu

Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu

jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena * Množství
Zařázení položky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu

plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výra", výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

Hmotnost položky ze soupisu
Suť položky ze soupisu

Normohodiny položky ze soupisu

String
String

String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
eGSazbaDPH
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150

Datová věta
Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zák]. prenesená
snfž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING

VON
OST

Význam
Zá%adn[ sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Zákjadni sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST

j

Elcktronický Rodpis - 18.1.20Ĺ3
Certifikát aútcNä podpisy ·'

Jméno : Mgr.
Vydal : PoMSignum Qua] iiicd C/\ 4
I'lamo:t do ' l j] ?4)? i IM)]' ?]4YM) H)) m



VERLAG
DASHÔFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

AREÁL HAMR -SBĚRNÝ DVŮR -
. Objednatel:dokumentace pro provedeni stavby

SO 07 REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ .
VÁHY Projektant:

Hamr Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek: 32

Datum: 31.05.2022

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby (NUS)

HSV Dodávky 249,61 Práce přesčas 0,00 ZařizenI staveniště O
Montáž 6 822,98 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava O

PSV Dodávky 209 399,07 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy O
Montáž 63 601,88 Provozní vlivy O

"M" Dodávky 0,00 Ostatní O
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu O

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti -3 036,68
ZRN celkem 277 036,86 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 277 036,86
Základ 21% 277 036,86 DPH 21% 58 177,74 Celkem včetně DPH 335 214,60

Projektant

či ·
- " 5" Ž

ž im, razítko a podpisÉ é ?' nka:
'" ži

Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



VERLAG
DASHÓFER slepý stavební rozpočet

= cp ·,

":
:-:

7"
Z = ,

=

. . E" ."

. AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR - dokumentace pro Doba výstavby: Objednatel:Nazev stavby: provedení stavby

-. . Projektant:Druh stavby: SO 07 REKONSTRUKCE STÁVAJĹCĹ VÁHY Zacatek výstavby:

. Zhotovitel:Lokahta: Hamr Konec výstavby:

jKSO: Zpracováno dne: 31.05.2022 Zpracoval'

C Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Cenová
RozrňěřY Montáž Dodávka Montáž Celkem soustava

766 Konstrukce truhlářské 48 295,00 109 747,95 14 663,05 124 411,00
1 766629304R00 Montáž dveří plastových kus 3,00 5 000,00 1 980,76 13 019,24 15 000,00 rts 1/2022

2;D1; 2,00
1;D2; 1,00

2 611110021VD Dveře plast 900/1970mm včetně příslušensM kus 3,00 30 061,00 90 183,00 0,00 90 183,00
3 3,00

3 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 3,00 600,00 156,19 1 643,81 1 800,00 RTS 1/2022
2;01; 2,00
1;02; 1,00

4 61143012 Okno plastové jednodílné 60 x 120 cm OS kus 2,00 4 794,00 9 588,00 0,00 9 588,00 RTS 1/2022
2;01; 2,00

5 61143062 Okno plastové jednodílné 100 x 150 cm OS kus 1,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 RTS 1/2022
1;02; 1,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 433 294,00 32 922,96 23 742,50 56 665,46
6 767590830R00 Demontáž schodišťových stupňů m2 2,50 300,00 0,00 750,00 750,00 RTS 1/2022

2,5;statika; 2,50
7 767591110R00 Montáž schodišťových stupňů m2 2,50 717,00 0,00 1 792,50 1 792,50 RTS 1/2022

2,5:statika; 2,50
8 55347124 Rošt podlahový žárově zinkovaný 1000x1000 mm kus 3,00 3 507,00 10 521,00 0,00 10 521,00 RTS 1/2022

3 3,00
9 767995210VD Oprava nosných profilů OK2 (kotvení, šorouby, podlití) kus 2,00 500,00 500,00 500,00 1 000,00

2;OK2; 2,00
10 767995100VDVD výroba a montáž kovových konstrukcí kg 176,00 75,00 0,00 13 200,00 13 200,00

16;L 50/5; 16,00
4;P10; 4,00
14;PAS; 14,00
114"28;trubky; 142,00

11 13331512 Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm t 0,02 59 616,00 953,86 0,00 953,86 RTS 1/2022
16'1000 0,02

12 13611228 Plech hladký jakost s235 10x1000x2000 mm t 0,00 57 900,00 231,60 0,00 231,60 RTS 1/2022
4/1000 0,00

13 13323030 Tyč ocelová plochá jakost s355 rozměr 100 x 30 mm t 0,01 52 693,00 737,70 0,00 737,70 RTS 1/2022
14/1000 0,01

1470111 Trubka ocelová bezešvá 44,5 x 3,2 P235GH m 34,80 326,00 11 344,80 0,00 11 344,80 RTS 1/2022
34,8 34,80

1470105 Trubka ocelová bezešvá 31,8 x 2,6 P235GH m 14,90 160,00 2 384,00 0,00 2 384,00 RTS 1/2022
'Ž 14,9 14,90
"3

' 1587296 Prořezy, spojovací materiál t 0,03 250 000,00 6 250,00 0,00 6 250,00 RTS 11/2018
(272-247)/1000 0,03



17 767995211VD Demontáž venkovního přestřešeni
1;B-OK4;

783 Nátěry
18 783991112vd Nátěrový systém antikoroznl

176
784 Malby

19 784442011RT2 Malba disperzní inter., výška do 3,8 m
15*2;strop;
(5"3)*2*2,5"(1,2+1,4)*2,5
(2,5"3)*2*3*2"(1"1,4)*3
;stěny;

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
20 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

15*2
96 Bouráni konstrukcí

21 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2
3

22 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2
0,9*1,97*3

23 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2
3

24 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pI. 1 m2
0,6*1,2*2

25 968062245R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. pI. 2 m2
1"1,5

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
26 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel

(4,4+2,45)*2;OK3;
Hqq Ostatní přesuny hmot

27 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
0,57891

S Přesuny sutí
28 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky

1,12756
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

1,12756
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

1,12756*19;odvoz celkem do 20km;
31 979951111r00 výkup kovů - železný šrot ti. do 4 mm

1,01737
32 979990162R00 Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904

0,02582

kus

kg

m2

1,00
1,00

176,00
176,00

149,70
30,00
46,50
73,20
0,00

30,00
30,00

3,00
3,00
5,32
5,32
3,00
3,00
1,44
1,44
1,50
1,50

13,70
13,70

0,58
0,58

1,13
1,13
1,13
1,13

21,42
21,42

1,02
1,02
0,03
0,03

7 500,00 0,00 7 500,00

450,00 63 360,00 15 840,00
450,00 63 360,00 15 840,00

85,00 3 368,17 9 356,33
85,00 3 368,17 9 356,33

7 500,00

79 200,00
79 200,00

12 724,50
12 724,50 RTS 1/2022

m2

kus

m2

kus

m2

m2

m

t

t

t

t

t

t

80,00 28,99 2 371,01
80,00 28,99 2 371,01

682,00 220,62 2 002,41
17,60 0,00 52,80

305,00 122,87 1 499,43

14,60 0,00 43,80

217,80 66,59 247,04

127,00 31,16 159,34

178,80 0,00 2 449,56
178,80 0,00 2 449,56

279,90 0,00 162,04
279,90 0,00 162,04

-2 443,50 0,00 -3198,72
418,50 0,00 471,88

180,00 0,00 202,96

8,00 0,00 171,39

-4 000,00 0,00 -4 069,48

950,00 0,00 24,53

Celkem:

2 400,00
2 400,00 RTS 1/2022

2 223,03
52,80 RTS l l 2022

1 622,30 RTS 1/2022

43,80 RTS 1/2022

313,63 RTS 1/2022

190,50 RTS 1/2022

2 449,56
2 449,56 RTS 1/2022

162,04
162,04 RTS 1/2022

-3198,72
471,88 RTS 1/2022

202,96 RTS 1/2022

171,39 RTS 1/2022

-4 069,48 RTS 1/2022

24,53 RTS I l 2022

277 036,86
Poznámka:

-.: ?E, =,.y . 7t =
Ž 2i· ;'Lr.

'je Á; ' 'É :K ŽŠ

" Ž E '"



VERLAG
DASHÔFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

AREÁL HAMR -SBĚRNÝ DVŮR -
. Objednatel:dokumentace pro provedeni stavby

SO 08 OPLOCENÍ Projektant:

Hamr Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek: 22

Datum: 19.09.2022

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby (NUS)

HSV Dodávky 152 903,14 Práce přesčas 0,00 ZařizenI staveniště O
Montáž 138 487,51 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava O

PSV Dodávky 402 150,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy O
Montáž 30 000,00 Provozní vlivy O

"M" Dodávky 0,00 Ostatní O
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu O

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 11 595,81
ZRN celkem 735 136,45 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 735 136,45
Základ 21% 735 136,45 DPH 21% 154 378,65 Celkem včetně DPH 889 515,10

Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



VERLAG
DASHÔFER slepý stavební rozpočet

n, m
'uu"

: ;' — · q
: =:

.. 7:_ =' '7' E7 :"
-' '.E ~

.. E- "

6" "
: Š' úl Č-

AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR - dokumentace pro provedení Doba výstavby: Objednatel:
Název stavby: stavby

Druh stavby: SO 08 OPLOCENÍ Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Hamr Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: 19.09.2022 Zpracoval:
Č Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Cenová

RozrňěřY Montáž Dodávka Montáž Celkem soustava
13 Hloubené vykopávky 1 460,00 0,00 8 303,75 8 303,75

1 139600013RAO Ruční výkop m3 5,69 1 460,00 0,00 8 303,75 8 303,75 RTSI/2022
0,3*0,3*0, 65*48;pro op/ocen/; 2,81
0,5*0,5*0,85*2*2;pm BI a B2; 0,85
0,3*0,3*0, 65*2;pro BR1; 0,12
(O, 75*0,75)*0,85*2+1,5*0,75*0,85;pm B3; 1,91

16 PřerMstění výkopku 564,50 0,00 5 043,11 5 043,11
2 167101101R00 Nakládánl výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 5,69 477,10 0,00 2 713,51 2 713,51 RTS l l 2022

5,6875;vLz hloubenl; 5,69
3 162301102R00 Vodorovné přemfstěnľ výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 5,69 69,50 0,00 395,28 395,28 rts 1/2022

5,6875;viz hloubenl; 5,69
4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 108,06 17,90 0,00 1 934,32 1 934,32 RTS 1/2022

5,6875*19;VLZ hloubení-odvoz celkem do 20km; 108,06
17 Konstrukce ze zemin 208,70 0,00 1 186,98 1 186,98

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 5,69 108,70 0,00 618,23 618,23 RTS 1/2022
5,6875;vLz hloubení; 5,69

6 199000002R00 Poplatek za skládku zeminy m3 5,69 100,00 0,00 568,75 568,75 RTS 1/2022
5,6875;viz hloubenl; 5,69

27 Základy 4 609,40 23 671,48 12 930,91 36 602,39
7 275313611R00 Beton základových patek prostý c 16/20 m3 6,85 3 409,40 20 921,01 2 433,38 23 354,39 rts 1/2022

0,3*0,3*0,8*48;pro op/ocen/; 3,46
0,5*0,5*1*2*2;pm BI a B2; 1,00
0,3*0,3*0,8*2;pro BR1; 0,14
(O, 75*0,75)*1*2+1,5*0, 75*1;pro B3; 2,25

8 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 11,04 900,00 2 750,47 7 185,53 9 936,00 RTS 1/2022
0,3*4*0, 15*48;pro op/ocen/ v m/stě odstraněnnl betonu; 8,64
0,3*4*2;pro BR1; 2,40

9 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 11,04 300,00 0,00 3 312,00 3 312,00 RTS 1/2022
11,04;VLZ zř/zen/; 11,04

63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 122,90 33 530,22 19 479,32 53 009,54
10 631317120T00 Řezáni hl. 0-200 mm, beton prostý m 132,25 327,40 28 643,72 14 654,93 43 298,65 RTS 1/2022

0,6*4*48;pro oplocenf; 115,20
0,5*4*2,"pro BI a B2; 4,00
0,6*4*2;pro BR1; 4,80
O, 75*4*2"(1,5*0, 75)*2;pm B3; 8,25

11 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad ti. 8 cm m3 2,03 4 795,50 4 886,50 4 824,38 9 710,89 RTS 1/2022
0,6*0,6*0,15*48-0,3*0,3*0,15*48;pro op/ocen/; 1,94

r.b 0,6*0,6*0,15*2-0,3*0,3*0,15*2;pro BR1; 0,08
g u patek 300x300mm je počítáno s odstraněním betonu 600x600mm 0,00

17 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 307 150,00 402 150,00 30 000,00 432 150,00
O

7995212VD Osazení branky, brány a pojezdové brány kompl 1,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00
: 1221122VD Brána 5x2m dle specifikace kus 2,00 125 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

2;B1, B2; 2,00
t h



14 001221123VD Brána 6x2m dle specifikace
1;B3;

15 001221124VD Branka 1x2m dle specifikace
1;BR1;

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
16 900100002RBA Oplocení z plotových panelů 3D Classic na sloupky

11W100;PL1;
96 Bourání kon$trukci

17 965042241RT1 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2
0,6*0,6*0,15*48;pro op/ocen/;
0,5*0,5*0,15*22;pro BI a B2;
0,6*0,6*0, 15*2;pm BR1;
(O, 75*0,75*2+1,5*0, 75)*0,15;pno B3;

H15 Objekty pozemní zvláštní
18 998151111R00 Přesun hmot, oplocení

32,47847
S Přesuny suti

19 979087113R00 Nakládánl vybour.hmot na doprav.prostředky
8,4975

20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
8,4975

21 979081121R00 Přlplatek k odvozu za každý další 1 km
8,4975*19;odvoz celkem do 20km;

22 979990103R00 Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101
8,4975

kus

kus

100 m

m3

145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00

7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00

154 000,00 95 701,43 82 938,57
154 000,00 95 701,43 82 938,57

2 227,80 0,00 8 604,88
2 227,80 0,00 8 604,88

178 640,00
178 640,00 RTS 1/2022

8 604,88
8 604,88 RTS 1/2022

t

t

t

t

t

1,00
1,00
1,00
1,00

1,16
1,16

3,86
2,59
0,83
0,11
0,34

32,48
32,48

8,50
8,50
8,50
8,50

161,45
161,45

8,50
8,50

211,30 0,00 6 862,70
211,30 0,00 6 862,70

413,00 0,00 4 733,11
105,00 0,00 892,24

180,00 0,00 1 529,55

8,00 0,00 1 291,62

120,00 0,00 1 019,70

Celkem:

6 862,70
6 862,70 RTS 1/2022

4 733,11
892,24 RTS 1/2022

1 529,55 RTS 1/2022

1 291,62 RTS 1/2022

1 019,70 RTS 1/2022

735 136,45

:> .-; " · '-C

: =;
;g .- 7" =

:: L fž' :
')..i'iíi

~·


